
 

                                                     Zarządzenie Nr 99 

                                      Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                          z dnia 03 grudnia 2012 roku 
 

 

w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w 

Rynie. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.13 ust.1 i 

art. 44 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst 

z 2010r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ zarządzam, co następuje: 

  

                                                                §  1 

 

Przeznacza się do oddania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Rynie w trwały zarząd na 

czas nieoznaczony nieruchomość położoną przy ul. H. Sawickiej 8 i 8A w Rynie, oznaczoną 

jako działki nr 37/1, nr 37/2, nr 38/2, nr 40/7, nr 36/2, nr 35/18, nr 35/16 i nr 31/18 o łącznej 

pow. 17887m2, zabudowaną szkołą podstawową, gimnazjum, przedszkolem i halą sportową. 

 

 

                                                                   §  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                 inż. Józef Karpiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


